
2021年“99公益日”活动启动

本报讯（株洲晚报融媒体记者/姚时美 通讯员/
陶沅沅）昨日，2021 年“99 公益日”活动启动，市慈
善总会作为株洲城区唯一一家具有公开募捐资格
的社会组织，积极组织发动。

去年“99公益日”三天活动中，市慈善总会共发
动了14万余人次捐款，联动一百余家社会组织，网
络筹款1120万元。今年，市慈善总会继续携手124
家社会组织，共同发起母项目16个，子计划108个，
范围涉及养老、助学、扶困、社区公益等多个领域。

市妇联举办今年第21场相亲会

本报讯（株洲晚报融媒体记者/姚时美 通讯员/
程金兰）为着力解决农村大龄青年婚姻婚恋问题，
今年，市委市政府将该问题作为民生实事写入市政
府工作报告并列入市委一号文件。9 月 4 日，市妇
联举办今年第 21 场相亲会，2 对青年男女牵手成
功。

据介绍，参加此次相亲会的对象为来自全市的
52 名大龄单身男女青年，男性大部分年龄在 30 岁
以上，女性大部分年龄在30岁左右。

践行我为群众办实事，市妇联还将举办多场次
相亲交友活动，帮助农村广大单身青年组建幸福家
庭，为助力乡村振兴贡献力量。
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通讯员/朱鹮）9 月 7 日，株洲市生态环境局
发布一起环境违法典型案件，炎陵县龙某新
型墙体材料厂，因不正常运行大气污染防治
设施，偷偷排放蓝色废气，不仅被处罚款 10
万元，公司负责人李某还被行政拘留10天。

日前，市生态环境局炎陵分局执法人员对
炎陵县龙某新型墙体材料厂进行现场检查时，
发现该厂隧道窑、烘干窑正在生产，脱硫塔用
于抽送喷淋液的4个水泵电机未开启，生产过
程中产生的大量呈蓝色的废气直接排入外环
境。

执法人员现场用 PH 试纸对脱硫塔进口
喷淋液进行测试，结果显示呈强酸性，严重污
染周边环境。该公司工人在看到执法人员的
时候，才慌忙开启水泵电机运行窑炉废气脱

硫除尘设施。
经查明，该厂为降低运行成本，一员工违

反操作流程，未开启水泵电机，致使生产过程
中产生的呈强酸性的废气，未经处理直接排
放至外环境，属典型的“通过不正常运行大气
污染防治设施逃避监管的方式排放大气污染
物”行为。

根据《中华人民共和国大气污染防治法》
相关规定，市生态环境局向该厂下达《责令改
正违法行为决定书》，要求该厂立即改正违法
行为，正常运行大气污染防治设施，并对该厂
作出罚款10万元的行政处罚。

此外，依据《中华人民共和国环境保护
法》相关规定，市生态环境局将该案件移送公
安机关，公安机关当场受理，并对该厂相关负
责人李某作出行政拘留10天的处罚。

一企业偷排蓝色废气被罚10万元
负责人被行拘10天

炎陵县龙某新型墙体材料厂，厂名中虽
有“新型”二字，但其治污方式、治污手段不但
不“新型”，反而在生产过程中故意将治污设
施当摆设，在环保部门检查时就运转一下做
做样子，不检查时就将其闲置。

敷衍应对、弄虚作假，换来的是法律的严
惩。

生态环境保护的主体责任在企业，污染
防治坚决不容走过场。与其费尽心机，在逃
避环保执法和监管上动心思，不如安分守
己，踏踏实实做好污染防治，环保生产、达标

排放。
绿水青山就是金山银山。在生态环境监

管手段日趋完善，生态环保理念深入人心的
当下，企业生产排污的一举一动，都逃不过监
督的眼睛。

各生产排污企业必须清醒认识到：不正
常运行治污设施，费尽心机逃避监管等各类环
境违法行为，并不能为企业省下“三五斗”，从
长远计，此类行为无异于在自身发展的道路上

“埋雷”，一旦“触发”，就可能自毁前程。
（廖明）

污染防治不容走过场

记者手记

理财产品热销中
理财产品 理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

添利一号工作日上午9:00-下午15:45实时赎回无上限，其他时间实时赎回上限5万。！

分行营业部：河西一桥桥头太阳宫旁 22395586
荷塘支行：荷塘区中天集团一楼（流芳公园旁） 22958730
芦淞支行：芦淞区建设南路99号九天国际广场东北角 22395561
石峰支行：石峰区建设路628号(石峰公园正对面) 22395987

网 址 ：WWW.cib.com.cn
全 国 统 一 客 服 热 线 ：95561

产品名称
添利1号

添利3号-日日生金（新客专属）
日日新1号A（新客专属）

日日新2号A
兴银添利宝D
周周发（增强）

月月盈B款（增强）
新客专属

季季高A款（增强）
稳利恒盈D

稳利恒盈6号X款
兴银睿盈年年升11号A

稳利恒盈7号G款
稳利恒盈7号F款
稳利恒盈7号11期

投资期限
按日计息
按日计息
按日计息
按日计息
按日计息
7天
1个月
3个月
3个月
182天
266天
378天
427天
784天
1127天

预期年化收益率
七日预期年化收益率2.869%（估值日9.7）
七日预期年化收益率3.123%（估值日9.7）
七日预期年化收益率3.269%（估值日9.7）
七日预期年化收益率3.116%（估值日9.7）
七日预期年化收益率3.218%（估值日9.7）

3.226%
3.434%
4.05%
3.644%

3.35%~4.35%
3.80%~4.30%
3.00%~6.00%
4.05%~4.55%
4.40%~4.90%
4.90%~5.40%

认购起点（元）
1万
1元
1元
1元
1元
1元
1元
5万
1元
1元
10万
1元
1元
1元
1元

长沙银行株洲分行快乐长湘贷业务对接人联系信息
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

网点名称
分行营业部
天元支行
芦淞支行
云龙支行
科技支行
田心支行
荷塘支行
渌口支行
市民中心支行
醴陵支行
攸县支行
茶陵支行

网点地址
天元区天台路39号银天大厦一楼（天虹超市旁边）
天元区长江北路235号
芦淞区建设南路88号环球国际商贸中心一楼
云龙示范区职教城内智谷商业街3栋
天元区泰山西路中达路9号高科园创大厦一楼
石峰区时代路108号时代国际住宅小区
荷塘区红旗南路366号银泰财富广场1号楼
渌口区津口东路瑞和广场一楼
神农大道399号市民中心负一层
新华联商业广场E2-3号
攸县城关镇攸州大都市4号楼
茶陵县炎帝中路

联系人
谭经理
颜经理
向经理
胡经理
陈经理
汪经理
谭经理
吴经理
周经理
吴经理
刘经理
周经理

联系经理
13873393872
15886322000
18273377077
15073386830
13387419088
15673392233
15073362767
13873366457
13787215027
15575119462
18684536999
13786384956
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近日，《环球金融》杂志(“Glob-
al Finance”)揭晓第十四届“中国
之星”奖项及首届“可持续金融奖”
评选结果，中国银行分别荣获“最
佳可持续金融银行奖”和“可持
续蓝色债券杰出领导全球奖”。

近年来，中国银行持续履行国
有大行责任担当，积极以金融力量
助力经济社会可持续发展。今年
以来，中国银行制定《中国银行“十
四五”绿色金融规划》，以商业银行
为主体，充分发挥全球化、综合化

经营的优势，大力推进绿色金融业
务发展和产品创新，构建绿色金融

“一体两翼”的格局。截至 6 月末，
中国银行绿色金融信贷余额突破
万亿元，并持续增长。

同时，中国银行积极参与绿色
金融国内外合作，成为气候相关财
务信息披露工作组 TCFD 的支持
机构，加入中英金融机构气候与环
境信息披露试点小组、中国银行业
支持实现“碳达峰”“碳中和”目标
工作组，积极践行“一带一路”绿色
投资原则（GIP）绿色金融产品创新
工作组共同主席、国际资本市场协
会（ICMA）2020/2021 年度绿色债
券、社会责任债券原则及指引顾问
委员会成员的职责。

下一阶段，中国银行将继续贯
彻绿色低碳的理念，力争成为绿色
金融服务的首选银行，打造碳金融
特色服务品牌，用实际行动积极落
实国家决策部署，助力我国“碳达
峰”“碳中和”及《巴黎协定》目标早
日实现。

《环球金融》创刊于1987年，读
者遍及 191 个国家和地区，受众包
括全球跨国企业和金融机构的决
策者等。所设奖项经专业评审委
员 会 投 票 选
出，具有较高
全 球 权 威 性
和影响力。

（谭焱）

中国银行获《环球金融》可持续类金融大奖

株洲市银行业协会
株洲市保险行业协会
株洲晚报 主办

协办单位：
中国银行 浦发银行 长沙银行
兴业银行 交通银行
华融湘江银行

本周刊由

利率优惠时间：2021年9月1日至30日

纯信用，额度可高至20万

贷款期限1~5年

提供资料

身份证正反面复印件+公积金缴存截图

支持分期付息，到期还本；等额本息

可通过扫码下载诸事达Android
或IOS安装包；

1)支持个人消费和经营；
2)仅限株洲地区；
3)审批快：最快2分钟出审批结果；
4)额度高：最高可贷50万元；
5)纯信用：无需您抵押任何资产；
6)灵活还款：按日计息，可提前还款。

下载方式

产品特点
1)打开政务APP：打开已安装好的“诸事达”APP，进入到“首页”；
2)进入金融超市：点击图标“金融超市”，进入“株洲市综合金融服务

平台”；
3)选择华融闪贷：点击“华融湘江银行-华融闪贷”，进入到身份认

证环节，上传身份证照片并完成人脸识别；
4)提交贷款申请：授权同意政务数据查询和人行征信查询，输入相

关基本信息，选择紧急联系人后完成提交；
5)等待审批结果：等待系统最终审批结果，最快2分钟内出结果；
6)借款：在审批通过后，需添加银行卡完成华融湘江银行二类户的

开通，并发起借款申请以完成提款。
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